
Id: TFPET-UXZBR-CJTDM-SZSEU-EBOEH. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR V/19/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania nowego Statutu Gminy Miłoradz. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do opracowania nowego Statutu Gminy Miłoradz, w składzie: 

1. BOLEK Ryszard, 

2. GAJEWSKA Wioletta, 

3. GRABOWSKA Sylwia, 

4. KOSTRZEWA - RZOSKA Katarzyna, 

5. ŻUCHOWSKI Tomasz, 

6. KOSSARZECKI Rajmund 

§ 2. 1. Komisja doraźna zajmie się przygotowaniem poprawek do obecnie obowiązującego Statutu 
Gminy Miłoradz w celu jego dostosowania do obowiązujących ustaw i innych przepisów prawa. 

2. Komisja doraźna zajmie się wprowadzeniem innych poprawek do Statutu zgodnie z przyjętą przez 
siebie procedurą. 

3. Komisja doraźna przedstawi projekt nowego Statutu do dnia 30 czerwca 2011 r. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: TFPET-UXZBR-CJTDM-SZSEU-EBOEH. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy powołuje stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań. 

W związku z potrzebą dokonania zmian w Statucie naszej Gminy zasadne jest podjęcie uchwały 
w sprawie powołania komisji doraźnej do spraw opracowania zmian w Statucie. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


